[image: image1.png]w

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  25.05.2023
                          № 395
Об утверждении перечня

и стоимости платных услуг

в МБУК «Юрлинская ЦБС»

В соответствии с Положением о порядке установления цен (тарифов) на товары (услуги) муниципальных учреждений Юрлинского муниципального района», утвержденный решением Земского Собрания Юрлинского муниципального района № 359 от 29.01.2010 г,  Администрация Юрлинского муниципального округа Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Признать утратившим силу постановление Администрации Юрлинского муниципального района от 02.06.2014 г № 362 «Об утверждении перечня и стоимости платных услуг в МБУК «Юрлинская ЦБС».
 2.Утвердить перечень и стоимость платных услуг в МБУК «Юрлинская централизованная библиотечная система» согласно приложению.

 3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края и в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».

5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации округа по социальному и экономическому развитию Н.А. Мелехину.

И.о. главы муниципального округа-

главы Администрации Юрлинского

муниципального округа Пермского края

Н.А. Мелехина
Приложение

Утверждено

постановлением администрации

Юрлинского муниципального

округа Пермского края

« 25 »  мая  №  395
Перечень и стоимость платных услуг в МБУК «Юрлинская ЦБС»
	№п/п
	Наименование услуги
	Ед.измерения
	Стоимость, руб

	1. Организационное сопровождение мероприятий с компьютерным и мультимедийным оборудованием

	1.1
	Организационное сопровождение мероприятий с компьютерным и мультимедийным оборудованием (зал 20 посадочных мест)
	1 час
	192,00

	2. Проведение мероприятий

	2.1.
	Организация и проведение культурно-просветительских мероприятий
	1 чел.
	200,00

	3. Печатные услуги: печать, ксерокопирование, сканирование,

	3.1
	Черно-белая печать и ксерокопирование текстовых документов (формат А4)
	1 стр.
	10,00

	3.2.
	Сканирование печатных документов и фотографий без обработки изображения и распознавания (формат А4)
	1 стр.
	10,00

	3.3.
	Ламинирование документа (формат А4)
	1 лист
	19,00

	4. Предоставление пользователям персонального компьютера для работы в сети Интернет

	4.1.
	Предоставление пользователям персонального компьютера для работы в сети Интернет
	1 час
	36,00